
32001D0028

11.1.2001. L 6/21EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2000. gada 27. decembris),

ar kuru groza Lēmumu 1999/465/EK, ar kuru nosaka no govju enzootiskās leikozes brīva ganām-
pulka statusu dažu dalībvalstu vai to reģionu liellopu ganāmpulkiem

(izziņots ar dokumenta numuru C(2000) 4146)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/28/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1964. gada 26. jūnija Direktīvu
64/432/EEK par veselības problēmām, kas ietekmē Kopienas
iekšējo tirdzniecību ar liellopiem un cūkām (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Direktīvu 2000/20/EK (2), un jo īpaši tās D
pielikuma I nodaļas E. punktu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas 1999. gada 13. jūlija Lēmumu
1999/465/EK, ar ko nosaka oficiāli no govju enzootiskās
leikozes brīvu statusu dažu dalībvalstu vai to reģionu
liellopu ganāmpulkiem (3), piešķīra šādu statusu dažām
dalībvalstīm un to reģioniem.

(2) Zviedrijas kompetentās iestādes Komisijai iesniedza
dokumentus, kas apliecina atbilstību visiem Direktīvas
64/432/EEK D pielikuma I nodaļas E. punkta nosacīju-
miem.

(3) Tādēļ šķiet lietderīgi uzskatīt Zviedriju par oficiāli brīvu
no govju enzootiskās leikozes saskaņā ar iepriekšminētās
direktīvas nosacījumiem un attiecīgi grozīt Lēmumu
1999/465/EK.

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmumu 1999/465/EK groza, dalībvalstu sarakstam I pieli-
kumā pievienojot vārdu “Zviedrija”.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2000. gada 27. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/31. sēj.194 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV 121, 29.7.1964., 1977./64. lpp.
(2) OV L 163, 4.7.2000., 35. lpp.
(3) OV L 181, 16.7.1999., 32. lpp.


